[image: image1.png]2 Cong ty co phon bao bi Nhoa Tan Tizn-TRANG CHe - Microsoft Internet Explorer

Fle Edt View Favortes Took Help

Adress

SHCIER TR .

2% E-ordes

& hitp: fwwaws.tapack.com.vnj.

Thir tu, 5/4/2008 10:25 54

) GIGI THIEU CONG TY.

O GIGI THIEU NANG LyC.
) cHAT LUONG

O TnTC

O Tuvénounc

E‘ CONG TY G PHAN BAO Bi NHYA TAN TIE]

TAN TIEN PLASTIC PACKAG JOINT STOCK COMPANY

Jen Lite
* Quy ché quan tri Cang ty - 0704/2008
chi tit

LiEnHE

English | Bang k

PHIẾU ỦY QUYỀN THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015
CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ NHỰA TÂN TIẾN
(Maõ chöùng khoaùn: TTP)
Kính gửi:
     BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015
CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ NHỰA TÂN TIẾN
Tôi tên là:

(Sau đây gọi là Người uỷ quyền)
CMND số:
 cấp ngày
tại:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Hiện đang sở hữu: ............................................ cổ phần Công ty Cổ phần Bao bì nhựa Tân Tiến.

Bằng chữ:

Uỷ quyền cho:
Ông (bà):

Giấy CMND số:
 cấp ngày
 Nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Thay mặt tôi tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2015 của Công ty Cổ phần bao bì nhựa Tân Tiến để biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội với số phiếu biểu quyết tính tương ứng với số cổ phần uỷ quyền.
Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự uỷ quyền này và cam kết không có bất kỳ sự khiếu nại về sau.

...................., ngày ... tháng ... năm 2015
BÊN ĐƯỢC UỶ QUYỀN
BÊN UỶ QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)
(Ký, ghi rõ họ tên)
[image: image1.png]